
V tomto vydání najdete následující témata

62

14

9“ : 9 222 ,3
- 2 5-n

wee.

lift-

de.7 
%

35

3

84
=

009100 $

Fauna a flóra za humny i v dalekých krajích
Když se podíváte na portfolio fotografa Jana Strii, mimo jiné vás pohltí i svět 
detailů, který je prostě úchvatný. Vaše duše se díky takovým snímkům může 
naladit na vyšší vibrace a uvědomíte si, jaká nádhera se kolem nás skrývá 
a že je třeba si jí všímat.

Úhel pohledu _ Společně 
se podíváme, jaké typy úhlů 
pohledu můžete využít pro 
své snímky.’

EIZO ColorEdge
CS2400R
Nejlevnější monitor z profesionál
ní řady ColorEdge

6 Ricoh GR Illx
Kultovní kompakt se 40mm 
objektivem

Polaroid Go 
Generation 2
Instantní fotoaparát, který nespí- 
ni vaše očekávaní

Q GoPro MAX
Kamera pro dobrodruhy milující 
360° video

Vaše fotografie
Nejlepší čtenářské snímky 
na téma: Abstraktní detaily

Classic - Generative Remove, Lens 
Blur, filtrování podle exportovaného 
statusu, a tak dále...

92 Honor Magic6 Pro
Skvostná foto výbava s bez
konkurenčním zoomem

Rozhovor
Fotograf Jan Stria vypráví o krá
sách detailů ve světě fauny a fló
ry, a nejen to...

26 Odrazné a difuzní desky
Jak v praxi pracovat s odraznými 
a difuzními deskami?

34 Úhel pohledu
Pohled na možné úhly pohledu
ve fotografii

42 Fotocestovatel
Okružní jízda po letní Sardinii -
Karibiku Evropy

54 7 věcí, na které si dát 
s při úpravách pozor

Na co si dát pozor při úpravě 
fotografií v Zoner Photo Studio X

56 Adobe Lightroom30 Novinky v Adobe Lightroom

60 Adobe Photoshop
Návod na tvorbu koláží v Adobe
Photoshop

62 Mobilografie
Představujeme nejlepší fotogra
fie na téma: Všudypřítomná láska

68 Skupinový test
Srovnání nejlepších Sling Strapů 
pro rok 2024

76 Nikon Z 8
Rychlý a výkonný „profík" 
pro náročné

78 Nikon Zf
Poctivý a stylový plnoformát 
vás prostě nadchne

Sigma 28-45 mm f1,8

První zoomový objektiv se světel
ností f1,8 v celém rozsahu

96 V hledáčku
Novinky z celého světa

3.20

V4=

Okružní jízda po letní Sardinii - 
Karibiku Evropy_ Sardinie je 
hned po její větší sestře Sicílii 
druhým největším ostrovem 
Středozemního moře, a je jed
ním z nejkouzelnějších míst, 
které Itálie nabízí.

4 DIGITÁLNÍ FOTO ČERVENEC 2024 www.idigitalnifoto.

http://www.idigitalnifoto


A

50

1050

ne

1|

Recenze a srovnání nejlepších Sling Strapů 
pro rok 2024_Každý z pěti testovaných po
pruhů byl pečlivě vyhodnocen z hlediska 
konstrukce, funkčnosti a celkové uživatel
ské zkušenosti.

7

c.000

sicit
2

82

Soutěžte 
s Digitálním fotem

balíček knih od Zoner Press

0

nebo roční licenci
Zoner Photo Studio!

XXX A0 MAY

Zoner
PRESS

1

3

Zoner
Photo ILLL

) 0

28
 I

3
. . 

|n
 

9
t 

Y 

210 
ZB

e N
O

 D
O 81LW

w
9e-8

Téma červencové soutěže

Sigma 28-45 mm f1,8 DG DN Art_Sigma 
představila dle vlastních slov „První plno- 
formátový zoom se světelností f1,8" za 
velmi přívětivou cenu.

GoPro 
mma

GoPro MAX - Tato kamera je navržena pro 
dobrodruhy a nadšence do videa, kteří chtějí 
zachytit každý úhel svého dobrodružství.

VTESTECH NIKON Z F • EIZO COLOREDGE CS2400R • RICOH GR IIIX - POLAROID GO GENERATION 2 
SGPRO MAX-HONOR MAGICE PRO

NIKON Z 8 
Profesionálni 
a nekompromisní 
bezzrcadlovka
ROZHOVOR

Nejlepší SLING
STRAPY pro rok 2024

NOVINKA

SKUPINOVÝ TEST

I BONUSOVA DATA
Vrdélavaci videa, zdrojové 

herd a testovací soimky kg stačeni

Předplaťte si 
Digitální foto 
a ušetřete!|
Podrobnosti 
najdete na 
str. 94-95

Snímek na titulní straně
© Jan Stria v kombinaci s pro- 
duktovým snímkem Nikon Z 8

SVETELNY ZOOM

Fot
Praktický průvodce fotografov

DETAILY 
@ / z PŘÍRODY
X v podání Jana Strii

Nikon

45 mm
11,8 DG 
DN Art

5/

9

Xt

SVATEBNI MOMENTY

9

. 1-7

12

Nové mobilní téma
L A LA PLAVKOVA SEZONA

9

9

NA

1te‘t

vo
02

22

2gro

,50

cve 2

2

-o : (2,6

ww.idigitalnifoto.cz ČERVENEC 2024 ------- DIGITÁLNÍ FOTO --------5

ww.idigitalnifoto.cz

